（様式例）再交付先⇒TSPOへの報告（共催分担金）

別紙

                                                     令和　　年　　月　　日

　公益財団法人東京都スポーツ協会理事長　殿

（所在地）
（団体名）
（代表者）

令和７年度スポーツ関係団体への暑さ対策支援事業の実施に係る消費税及び地方消費税の仕入控除税額の確定について（報告）

令和７年４月１日付６TSPO競第574号により定められた令和７年度スポーツ関係団体への暑さ対策支援事業実施要項第16条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	事業費
	分担金確定額
	消費税及び地方消費税
の仕入控除税額
	備　　考

	円

	円
	円